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April Karte

Frische Barlauchcremesuppe mit Croutons
dazu reichen wir unser Hausbrot

Grillkése auf Tomaten-Chutney und Rucolasalat,
gerosteten Kernen und Krauterbaguette

Gruner Spargelsalat mit gegrillten Scampis
dazu reichen wir unser Hausbrot

Flammkuchen ,, Flinke Ziege®“ mit Birne, Ziegenkase
dazu etwas Honig und Rucola

Kolsche ,, Himmel & Ad“ Blutwurst mit Kartoffel-
Plree und Apfelkompott

Rosa gebratene Entenbrust mit Mohren-Kartoffelrosti
Und gedlnsteten Spitzkohl-Apfelgemise

Hausgemachte ,,Pjerogi“ gefullt mit Spinat und Fetakase
in in Butter geschwenkt -VEGETARISCH -

Pikantes Thailandsiches Fisch-Curry an Thai Basilikum
Gemuse und Basmati-Naturreis

7,90 €

16,50 €

17,90 €

15,50 €

14,50 €

26,90 €

15,90 €

19,90 €




